АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛИМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018  года       №   3
д. Климовское

О    проведение  конкурса на замещение

вакантной должности в Администрации

Климовского    сельского       поселения

              В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ                                     «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета Климовского сельского поселения от 30.07.2012   № 133 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Климовского сельского поселения», Администрация  Климовского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Объявить  с 15 января 2018 года конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Климовского сельского поселения – заместителя главы Климовского сельского поселения.

2. Главному специалисту Администрации Климовского сельского поселения обеспечить информирование о месте, дате и времени, об условиях его проведения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Климовский вестник», а также размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

А.Ю. Лавров